7124-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 № 128

Об утверждении примерного тематического
плана заслушивания информации в рамках
«правительственного часа» на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края
в 2022 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить примерный тематический план заслушивания информации

в рамках «правительственного часа» на заседаниях Законодательного Собрания

Пермского края в 2022 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

7124-21

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 25.11.2021 № 128

ПРИМЕРНЫЙ ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН

заслушивания информации в рамках «правительственного часа»
на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2022 году

Январь  О переводе услуг Пермского края в электронную форму

Февраль  О реализации в Пермском крае федеральной целевой
программы «Чистая вода» в разрезе муниципальных
образований

Март  О реализации национального проекта «Демография»
в Пермском крае

Апрель  О реализации подпрограммы «Развитие туризма»
государственной программы Пермского края «Экономическая
политика и инновационное развитие»

Май  О положении детей-сирот и лиц из числа детей-сирот
в Пермском крае

Июнь  О комплексном развитии сельских территорий в Пермском крае

Август  О реализации Концепции региональной системы
по самоопределению и профессиональной ориентации
обучающихся в Пермском крае

Сентябрь  О ходе реализации региональной Программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Пермского края

Ноябрь  Об эффективности освоения средств дорожного фонда
Пермского края, в том числе в части предоставления субсидий
бюджетам муниципальных образований Пермского края
на проектирование и строительство (реконструкцию),
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения